stelli, 149; intus portam de Stal
leregi, 149; Malborghetti, 150; 
plani Sancte Marie ex parte fi
liorum Mainetti, 151;  porte Ar
cus intus, 150; putei Sancti Mar
tini, 152; Sancte Agathe, 150; 
Sancti Georgii, 152; Sancti Ia
cobi, 151; Sancii Iusti, 1"53-; San
eLi Marchi, 150; Sancti Mauritii 
extra portam et intus portam� 
lS2; Sancti Pauli, 149; Sancti Pe
tri de Castro VeteriJ 150; Sancti 
Petri Schalarum, 151; Sancti 
Quìricì, 150; Sancti Salvatoris de 
super, 150; Sancti Vigilii extra 
portam et intus portam, 152. 

� populi Mansionis, 156; Sancti An
dree, 156; Sancti Antonii, 154; 
Sancti Cristofori, 154•; Sancti De
siderii ex parte Codempnaccio
rum, 149; Sancti Donati, 155; San
eli Petri de Ovili, 155. 

- presionis (presgionis1 prescionis), 
53. 119. 159; debiti, 8; exbannito
rum, 106; 1atronum, 54, 85. !06. 

Custos de nocte de populo Abhatie 
Sancti Donati, 59. 

- fontis Brandi, 129; de Follonica, 
129; Pescarie, 129; Valle Monto
nis, 129. 

Damigellus ( domigellus, domisge]. 
lus) potestatis, 50'. 76. 89. 99. 

Datium comunis1 v. Collectores; de 
Monteregione1 121. 

Dogana farine, 127; frumenti, 40. 41. 
Doganerii positi super facto bladi, 

61.  
Domine de Sancto Laurentio1 12'6; 

de Vico, 126; Sancte Petronille, 
126; Sancti Mami!iani, 126. 

Domini et suprastantes divieti 130; 
mugnaiorum1 141. 

Dominus et rector in Montelatrone1 
63; Sciani, 23. 

- maleficiorum, 9. 15. 24. 117. 
Duodecim boni homines, v. Boni 

homines. 

lNDICI XXXVII 

Emendatores (tredecim) constituti, 

79, 141.  
Episcopatus Senensis, 5. 39. 71 .  104. 

Exercitus ad Tacti, 112. 115.  

Festum Sancte Marie de augusto, 

48. 64. 66. 104-. 111 .  130; Sancte 

Mustiole, 44. 
Fratres Minores de Ovile, 126; Pre

dicatores, 125. 

Ghibellini, 131.  !59. 

Heremiti de Camerata, 11.6; de Mon� 

tespecchio, 126; de Rosia, 126; 

de Sancta Agatha, 64. !26; de 

Sancto Antonio, 12·6; in Apule3, 

115; mis�i ad regem Manfredum, 

113.  124 . . 
Homines positi super facere cxire 

homines de bannis, 6; super ho· 

rninibus rebanniendis, 14; super 

recolligendis denariis datiorum, 6. 

_ (sex) de divieto, 58. 

· · 67 7·0·, Inalefi.cio-
Iudex cap1tanex, . 

rum, 82. 
Iudices et advocati comunis, 158; 

positi ad faciendum contractu� 

dc securitate comitis Ildibrandl-

ni de Sancta Flore, 128. 

Lanari, 1 1 1 .  
Latrones de Chaponsachi, 133. 

Libra terzerii Camollie, 3-8. 

Masnada comitis Ildibrandini de 

Pitilliano, 97. 122. 

Masnaderii1 12; ad Bocheggianum, 

49; in Campagnatico, 3J. 38. 48. 

50. 77. 78. 91. 100. 122; in Montec

chiello, 32. 63. !23; in Montela

trone, 63. 92. 123; in Monteors
.
a

rio, 33. 46. 97. 109. 114. 122; m 

Monteregione, 31.  41. 42. 44. 79. 

81 .  101. 1 1 1 .  121; in Prata, 100; 

in rocha de Tetenano, 33. 84·. 110. 

123. 

Mantellati ad ponendum cestas et 

starios in campo fori, 15;  et pas� 

sagerii Silve Lacus, 62. 90; qui ! 

prestant starios in campo fori� 

17; super recolligendis pedagiis, 

13. 14. 
Mantellatus positus super prestan

dis stariis et cestis in campo fori� 

10; suprastans pedagiorum, 11 .  

Marescalchi comunis, 55.  147. 
Mensuratores farine et frumenti, 

157. 
Mercatores missi pro frumento e

mendo in Apulea et Cecilia, 40. 

Milites comitis Iordani, 144; domini 

Gilioli, 38. 60. 62. 64. 74. 80. 82. 

89. 139; domini regis1 144. 

Notarii capitanei, 74; comunis, 32; 

curie, 65. !03. 118.  129. 141; po

testatis, 117. 
Notarius curie, 45. 76; positus super 

recolligendis denariis clericorum 

comitatus Senensis, 13; potesta

tis, 19. Wl; quattuor provisorum 

comunis, 117. 
Nuntii bicherne, 45. 53. 85. 118.  159; 

capitanei, 70. 73; potestatis, 51.  

52. 85. 106. 118. 142. !59. 
Nuntius bicherne1 44; capitanei1 145; 

palatii potestatis, 45; potestatis, 

53. 70. 

Offi.cial super faciendum exire ho

mines de banno, 14; super recol

ligendis datiis veteribus, 19. 

Officiales positi ad accusandum il� 
Ios qui non· faciunt spazari silices 

et vias ante domos et qui pro

hiciunt aquani a ballatoriis post 

tertiatn pulsationem, 144; ad al

librandum cives silvestres, 144; 

ad apretiandum equos et alias 

bestias qui et que prestantur · ad 

ve_cturam1 142; ad attandum et 

ad dritandum libram civitatis, 

134; ad custodiendum farinam 

delatam ad vendendum in campo 

fori et ad faciendam eam fer-

XXXVIII INDICI 

mari ante quam vendetur quia 
dicebatur falsari, 139; ad dan� 
dum apolitias éuntibus ad ma·· 
cinandum et seminandum, 138; 
ad denuntiandum furta de foris, 
145; ad doganam frumenti apud 
Fercolem, 41; ad faciendum et 
inveniendum super custodia ci
vitatis, 128; ad faciendum fieri 
panem venalem pro militibus co
mitis Iordani, 144; ad faciendum 
fieri portam de plano Sancti Vie
ni, 30. 33; ad faciendum rationes 
hospitalis Sancte Marie, 129; ad 
faciendum sgonbrari vias et ad 
derivandum aquas, 127; ad inve
niendum iura et rationes comu
nis, 128; ad mittendum pro sin
dicis comitatus occasione palee 
et fenì pro militibus venturis ad 
civitatem, 143; ad recipiendum 
et faciendum scribi in campo 
fori frumentum et bladum de
latum ad civitatem, 137; super 
acconciamentis et ordinamentis 
faciendis civitatis, 143; super ac· 
cqsandum et denuntiandum ho. 
:rrlinibus et personis deportanti.· 
bus arma contra statutum, 142; 
super dandis hospitiis militibus 
domini regis, 144; super dando 
frumento et vino et annona do· 
·mino Giliola et m.Uitibus suis, 
3'8. 58. 60. 64. 74. 80, 82. 89. 139; 
super dogana frumenti ad San· 
ctum Quiricum, 40; super dogana 
frumenti de Sciano, 41; super 
erroribus libre, 1$8·; super fa� 
ciendis exire hominibus de ban� 
no, 16. 21. 127. 160; super facien· 
dum iurare vigniariis de offitio 
vocatur saltario, 136; super facto 
Maritime, 103; super facto panis 
venalis et vini, 141; super fiendis 
armis et mannariis populi et co· 
munis S�narum, 74; super fien· 
dis fossis comitatus in terzerio 
Civitatis et Vallis Sancti Mar· 
tini, 29; super fiendis foveis can 

stellaccie extra portam Arcus et 
castri Montonis, 28; super fiendis 
foveis comitatus Senarum, 29·; su· 
per fiendo et attando fonte· de 
Piscario, 99; super 1nuris et mu· 
nitionibus, 67. 98. 101. 118; super 
muris fiendis cìrcumcirca civita· 
tem Senarum, 57; super muro 
fiendo porte castri Montonis, 28. 
29. 30. 35; super offitio comunis, 
7 6; su per porta fienda de plano 
Sancti Vieni, 28. 29; super porta 
fienda extra castellacciam Ca· 
mollie, 28; super porta fienda 
extra castellacciam de Sancto 
Basilio, 30; super rebanniendum, 
18. 19; super recipiendum et re· 
colligendum denarios a collecta
ribus datiorum, 124; super recol
ligendis condempnationibus, 16; 
super recolligendis denariis con
dempnationum illorum operario� 
rum qui fecerunt fieri pontes et 
vias, 10; super remurandis por
tis et porticciuolis et fenestris 
murorum comunis, 60. 63. 64. 80. 
99. 142; super revidenda castel
laccia Sancte Agathe, 144; super 
revidendis rationibus expensa. 
rum factarum ab officialibus et 
operariis comunis, 142'; super re· 
videndo rationes tutorum et cu
ratontm de pupillis, 159; super 
revidendum viis, pontibus et fon. 
tibus factis et non factis 142· 
super tabernis et armis denun'. 
tiandis et bischazariis e super 
detinentibus palea et lignis in 
domo, 143. 

Operarii fossorum comitatus, 23; 
lavatorii fontis de Fo�lonica, 46. 
48; murorum comunis, 83. 86. 87. 
9&; palatii dogane, 127; pontis de 
Arbia, 110; super fiendis fossis 
comitatus, 57; super fìendo bot· 
tino de fonte de Ovile, 98. 112. 

Operarius Operis maioris ecclesie, 
120; Operis Montis Orsarii, 75. 
85; Operis Sancte Marie, 54. 69. 

INDICI 
XXXIX 

72. 105. 159; pa!atii de bulgano, 
135. 

Opus maioris ecclesie, 120; Montis 
Orsarii, 75; Sancte Marie, 54. 69. 
72. 105. 129. 159. 

Papa, 124. 
Passagerii Silve Lacus, 11. 15. 16. 

54. 62. !16. m. 
Passagerius Silve Lacus, 24. 25. 
Pensiones, 133. 
Ponderatores panis venalis, 131. 
Populus Abbatie Nove, 43; f�:�batie 

Sancti Donati, 59; de Ov1li, 3,1; 
Sancti Angeli ad Montonem, 31. 
43. 44. 47. 49; Sancti Antonii, 42; 
Sancti Chimenti, 44; Sancti Cri· 
stofori,t31. 39. 43; Sancti Deside· 
rii, 31. 42. 49; Sanoti Donati, 39. 
44. 109; Sancti Hegidii, 42. 44; 
Sancti Iohannis, 39. 42. 47. 49; 
Sancti Martini, 31. 42. 44. 49. 85; 
Sancti Mauritii, 43. 84; Sancti 
Pauli1 41; Sancti Peregrini, 42. 43'; 
Sancti Petri de Ovili, 39. 85; San
cti Petri in Castro Veteri1 42. 43. 
44. 75; Sancti Quirici, 44; Sancti 
Salvatoris, 42. 43. 44; Sancti Ste
fani, 39. 42. 43. 44; Sancti Vigilii, 
31. 43.